
公告日 令和6年10月11日

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥166,745,327 落　札 ¥183,419,859
¥172,716,558

無効

令和6年度　八潮市入札結果の公表（制限付一般競争入札分）

［業種：物品等］
八潮市役所本庁舎ほか３０施設で使用する電気（単価契約）
八潮市中央一丁目２番地１ほか３０箇所

開　札　日　時 令和6年10月29日 午前10時04分

業 者 名
入札額（税抜き）

丸紅新電力㈱
㈱エネット
コスモエネルギーソリューションズ㈱



1ページ

公告日 令和6年10月11日

件名
場所

開　札　日　時
予定価格（税込み） ¥75,605,200

最低制限価格（税込み） ¥68,476,100
業 者 名 入札額（１回目） 入札額（２回目） 入札額（３回目） 契約額（税込み）

（株）潮　本店 ¥67,489,000 落札 ¥74,237,900
（株）織田興業　本店 ¥67,970,000
東新建設（株）　本店 ¥68,300,000
小幡興業（株）　本店 ¥68,500,000

件名
場所

開　札　日　時

予定価格（税込み） ¥218,790,000
最低制限価格（税込み） ¥201,286,800

業 者 名 入札額（１回目） 入札額（２回目） 入札額（３回目） 契約額（税込み）
ムサシ産業機械（株）　本店 ¥179,000,000 最低制限価格未満

大広・新特定建設工事共同企業体 ¥183,000,000 落札 ¥201,300,000
クボタ設備（株）　本店 ¥188,800,000
（株）カネクラ　本店 ¥195,000,000
竹内セントラル（株）　八潮支店 ¥223,500,000

令和６年度　八潮市入札結果の公表（制限付一般競争入札分）

令和6年10月30日　午後1時18分

３３－１－７号水路切廻し工事
八潮市大字大曽根６４８番地３から６９７番地地内

小学校体育館空調設備設置工事
八潮市大字鶴ケ曽根１番地外地内
令和6年10月30日　午後1時23分


